
GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
DEPRTMENT OF TRADE AND TAXES

VYAPAR SHAWAN, LP. ESTATE, NEW DELHI-110002

No.F.3(33)/P-11/ VATI Misc./20061 7'5'5"- 7l1S- Dated ~ Sep., ~O I I
i

ORDER

,
Last date for furnishing of reconciliation returns in Form DVAT-SI and submission

of portion marked 'original' of the Declaration Forms 'C', 'E-I' or 'E-II', 'F', '1', 'J' and
'H' respectively, for all the quarters of the year 20 I0-11 had been fixed as so" September,
2011, vide order No. F.3(33)/P-II/VAT/Misc./2006/122-132 dated 26th May,2011. In
partial modification of said order, the date for furnishing of reconciliation returns in Form
DV AT-51 and submission of portion marked 'original' of the Declaration Forms 'C', 'E-I'
or 'E-II', 'f', II', '.I' and 'H' respectively, in respect of all the quarters of the year 2010-11,
stands ex tended to 21 sl. October, 20 I I .

No.F.3(33}/P~1I1 VATI Misc.l20061 7"S ~ - 7 4 ~
Copy fprwarqed for lnforrnatlon and necessary action to-
I. The Principal Secretary (Finance), Gov], of NCT of P~!hL Delh] Sachivalaya, l.P.

Estate, New Delhi. ..
2. The Principal Secretary to Hon'ble Chief fYlifljsteriFilia!l!,;~ fy!il1i~ler, Govt. of NeT or

Delhi, Qel/li Sachivalaya, I.P, Estate, New R~lhi. . .•
3. P.S. to the Commissioner, Value Added TaX\=1S,Trade JI1.d 'rflX~S Department, qNCT of

Delhi, Vyap~l: f3haw~.n, I.P. Est~te: N~w q~\hi~02. '. I"·' ';. .. r, ,. .

4. All Sp!lA~QttlQnall.lolnt Commissioners, lr,u:!@ And Taxes R~pflrnn~nt, QNC! QI D\"!1I11,
Vyapar I3haw<lll, J.P. Estate, New Qelhi-O~. . I ': . , '

5. The Joint Oomrruseioner (PR), Trade and Taxes q~partment, @N~T gf Delhi, Vyqp~r Bh~W<;lfl,
I.Fl. t=st~*~1N~wQelhHl2 for wide p4Plicity oqh~ order. I .".' .

6. The R~~istrar. Val~~ Aqd~~ T<l}\ {lppe\l~t~ TribLll1al~ Tr~~~ ~Il~jTax~s D~pwtl1wnt,
GNCT QfPelhi. Vyapar Bhawan, (,P,f-:st'H~, New Dt}I~i-Qf .

7. All VATqs/AVATOfi, Trade and Taxes 9Rpartplept, qNf'f pI' l1Slhi, Vyapar l?hqW'IP,
I,P. t::sUW~, New Pelhl-O~ through thefr re*p~\(tive ZOlla~ !!h~lJ~r~~~: "

8. AVATQ ($Y~tFlrn), Tr~dfl and Taxes Pepartm~l)t, @NCT pf R~!I1L V~§FJW~ha\N~n, I P, E!?t~te,
New QelpkQ4 for uploqqlnQ the order pn the w~b ~i!~pf th~ qe8!t. '. . -.' . ..

9. The pepl;1ty Qir{:2ptpr (R3S), Trade and Taxes PE1RElrt[l1ent, G,N~rgf Qf;l!l1j, Vygppr E3hqwan, I P
Estate, Ne~ Qelhi-Oa, 1: ( . ; ., " .,' ..

10. The rlre~iq~nt/S~cretllry, Sale'S Ta~~ Bm; Association: ~!~~p~q,y yapa]: BhrlVVi1I1, !.p.
Estate, New Pelhi·02. .

I I. Guard fJle

P~t~g 256 ~ep,,?O 11

~~

: (RA.!~N[)~I')
t.\1nlllli~siqn~r, Value Added Taxi .. .

((;~
VATQ(Pqlicy)


